令和６年度 第１７回 相模原市人事委員会定例会 議事概要

１ 日 時

  令和７年１月２７日(月) 午後４時００分から午後４時３５分まで

２ 開催場所

  委員会室(相模原市中央区富士見６丁目６番２３号 けやき会館２階)

３ 出席者

  委員長 伊藤 信吾

委 員 山本 雅子

  （事務局）

   行政委員会事務局長 藤井 一洋

任用調査課長 水谷 武司

総括副主幹 堀田 英司

総括副主幹 島田 隆

４ 議 事

 議事録の承認

 令和６年度 第１６回定例会議事録の承認について

原案のとおり承認された。

議 案

 議案第３号 相模原市職員主査級昇任試験の最終合格者の決定及び昇任候補者名簿の

確定について

議案第４号 特定任期付職員(スクールロイヤー)の任期更新の承認について

議案第５号 障害者活躍推進計画(第２期)の作成について

  議案第３号から第５号までについて、原案のとおり可決された。

報告事項

 報告第６号 任命権者に委任している採用選考(行政(任期付短時間勤務職員)【マイ

ナンバーカード交付促進担当】)に係る実施結果の報告について

報告第７号 任命権者に委任している採用選考(医師(精神保健福祉センター))に係る

実施計画の通知について

報告第８号 任命権者に委任している採用選考(参事(生活安全担当))に係る実施結果

等の報告について

  報告第６号から第８号までについて、事務局から報告した。